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Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Julia Kalinkin
Julia Kalinkin
Tullikatu 15 B 7
21100 Naantali

Hrs/Qty  Service

H R R R R R

Danske Bank

ART
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DNKa' NO WIPE TOP COAT (no UV-filters)
RUBBER BASE DNKa (cover) #0012 Shining
Builder Gel DNKa #0003 Icon

COLOR GEL POLISH Cat's Eye 80's #0003
Extra strong magnet
TIMANTTITERA PALLO L sininen

DNKa' Dry Cuticule Oil Peach On The Beach - 1 kpl

IBAN: FI46 8146 9710 0653 59

BIC: DABAFIHH

Yhteensa:

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

12.11 €
12.11 €
20.32 €
932 €
598 €
478 €
11.55€

Valisumma:

Alennus:

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-6013
15742
24/11/2025
01/12/2025

28.96€

Sub Total

15.20 €
15.20 €
25.50 €
11.70 €

7.50 €

6.00 €
14,50 €

95.60 €

-66.64 €

28.96 € (siséltada 5.89 €

VAT)
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/dnka-no-wipe-top-coat-no-uv-filters/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/rubber-base-dnka-cover-0012-shining/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/builder-gel-dnka-no-0003-icon/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/color-gel-polish-cats-eye-80s-0003/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/extra-strong-magnet/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/kynsiterat/timanttiterat/timanttitera-pallo-l/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/dnka-dry-cuticule-oil-peach-on-the-beach/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/dnka-dry-cuticule-oil-peach-on-the-beach/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/dnka/dnka-dry-cuticule-oil-peach-on-the-beach/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48).

Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus korvaukseen perintakuluista saatavien
perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti.

Huomioithan, ettd on asiakkaan vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja ettd saamme tiedon
mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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